

Wybrane dane finansowe	w tys. zł				w tys. euro			
	2019	2018	2017	2016	2019	2018	2017	2016
Przychody ze sprzedaży	550 535,0	408 514,5	189 205,4	176 846,0	127 978,0	95 740,0	44 575,0	40 456,0
Koszty działalności operacyjnej	549 024,0	403 898,0	181 659,0	168 045,1	127 627,0	94 658,0	42 797,0	38 443,0
Zysk (strata) na działalności operacyjnej (EBIT)	-19 345,0	6 682,4	7 370,4	8 584,2	-4 497,0	1 566,0	1 736,0	1 964,0
EBITDA (EBIT plus amortyzacja)	-6 781,0	9 093,0	8 283,5	9 520,5	-1 576,0	2 131,0	1 951,0	2 177,0
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	-24 174,0	4 284,9	6 816,1	7 816,1	-5 620,0	1 004,0	1 606,0	1 788,0
Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej	-27 192,0	2 324,1	3 873,7	4 624,6	-6 321,0	545,0	913,0	1 058,0
Aktywa trwałe	135 090,0	145 431,0	72 142,4	72 698,5	31 722,0	33 821,0	17 297,0	16 433,0
Aktywa obrotowe	135 003,0	150 182,4	74 532,5	71 196,4	31 702,0	34 926,0	17 870,0	16 093,0
AKTYWA OGÓŁEM	270 093,0	295 613,4	146 674,9	143 894,9	63 424,0	68 747,0	35 166,0	32 526,0
Kapitał własny	57 007,0	80 772,4	89 682,3	90 865,1	13 387,0	18 784,0	21 502,0	20 539,0
Zobowiązania długoterminowe	50 229,0	45 512,1	5 883,0	7 830,2	11 795,0	10 584,0	1 410,0	1 770,0
Zobowiązania krótkoterminowe	162 857,0	169 329,0	51 109,7	45 199,6	38 243,0	39 379,0	12 254,0	10 217,0